Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 12 03 23

Campionato Regionale

Motocross 2023

85 Senior - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#211PINIR. 1oae 30 Po. 4 - # 246 VERDEROSA G. ;59 eey Po.7-#7BERNERIOA. 11500 Po.10-#166REGISL. 753160
1 1:45.726 +05.153  15:32:55.087 1 1:45.025 +02.413  15:32:54.386 1 1:56.886 +10.552  15:33:06.247 1 1:55.328 +08.962  15:33:04.689
2 1:43.624  +03051  15:34:38.711 2 1:43.762  +0L150  15:34:38.148 2 1:46.657 +00.323  15:34:52.904 2 15:34:51.055
3 1:42.805 +02.232  15:36:21.516 ER 1:42.61 2 — 15:36:20.760 EM 1:46.334— 15:36:39.238 3 1:46.873 +00.507  15:36:37.928
4 1:42.526  +01.953  15:38:04.042 4 1:42.856  +00244  15:38:03.616 4 1:47.297  +00.963  15:38:26.535 4 1:49.473  +03.107  15:38:27.401
5 1:41.829 +01.256  15:39:45.871 5 1:46.389 +03.777  15:39:50.005 5 1:48.851 +02.517  15:40:15.386 5 1:49.059 +02.693  15:40:16.460
6 1:41.120  +00547  15:41:26.991 6 1:45.317  +02.705  15:41:35.322 6 1:47.990  +0L656  15:42:03.376 6 1:48.437  +02071  15:42:04.897
7 1:42.038 +01.465  15:43:09.029 7 1:45.217  +02605  15:43:20.539 7 1:48.355 +02.021  15:43:51.731 7 1:49.036  +02670  15:43:53.933
B 1:40.573 — 15:44:49.602 8  1:45.598 +02.986  15:45:06.137 8  1:47.807 +01.473  15:45:39.538 8 1:51.015 +04.649  15:45:44.948
9 1:41.533 +00.960  15:46:31.135 9 1:45.940 +03.328  15:46:52.077 9  1:48.856  +02522  15:47:28.394 9 1:49.659 +03.293  15:47:34.607
10 1:41.682 +01.109  15:48:12.817 10  1:46.065 +03.453  15:48:38.142 10  1:50.529 +04.195  15:49:18.923 10 1:50.484 +04.118  15:49:25.091
11 1:42.683  +02.110  15:49:55.500 11 1:46.920  +04308  15:50:25.062 11 1:47.938  +01.604  15:51:06.861 11 1:53.569  +07.203  15:51:18.660
Po.2-#11LANDOLFIP. - Gegey Po.5-#311CALANDRAL. % 40) Po.8-#223COGOLIG. 3173570 Po.11-#69BETTIGAV.  , Jie ey
1 1:47.423  +08.063  15:32:56.784 1 1:52.993  +09.824  15:33:02.354 1 1:.58.794  +14.097  15:33:08.155 1  1:56.430  +08.336  15:33:05.791
2 1:42.433 +03.073  15:34:39.217 P 1:43.160— 15:34:45.523 2 1:46.997 +02.300  15:34:55.152 2 1:50.009 +01.915  15:34:55.800
3 1:43.054  +03.694  15:36:22.271 3 1:.44213  +0L044  15:36:29.736 3 1:.44.808  +00.111  15:36:39.960 PR 1:43.094 E— 15:36:43.894
4 1:43.238 +03.878  15:38:05.509 4 1:43.513 +00.344  15:38:13.249 4 1:47.027 +02.330  15:38:26.987 4 1:50.445 +02.351  15:38:34.339
5 1:42.980 +03.620  15:39:48.489 5 1:43.848 +00.679  15:39:57.097 5 1:.46.252 +01.555  15:40:13.239 5 1:49.670 +01.576  15:40:24.009
6 e 15:41:27.849 6 1:44.735 +01.566  15:41:41.832 6 e 15:41:57.936 6  1:49.705 +01611  15:42:13.714
7 1:41.777 +02.417  15:43:09.626 7 1:44.768 +01599  15:43:26.600 7 1:45.746 +01.049  15:43:43.682 7 1:52.097 +04.003  15:44:05.811
8  1:42.004  +02644  15:44:51.630 8  1:44.939  +0L770  15:45:11.539 8  1:59.087  +14390  15:45:42.769 8 1:52.352  +04258  15:45:58.163
9  1:43.012 +03.652  15:46:34.642 9  1:44.956 +01.787  15:46:56.495 9  1:48.192 +03.495  15:47:30.961 9 1:51.784 +03.690  15:47:49.947
10 1:42.083 +02.723  15:48:16.725 10 1:46.591 +03.422  15:48:43.086 10 1:48.691 +03.994  15:49:19.652 10 1:52.017 +03.923  15:49:41.964
11  1:45.625 +06.265  15:50:02.350 11  1:47.885 +04.716  15:50:30.971 11 1:48.120  +03423  1551:07.772 11  1:50.299  +02205  15:51:32.263
Po.3-#275RIGANTIE. . 1a'tos Po.6-#101GHEZZIN. &gy Po.9-#18CRIPPAD. iy Po.12-#44 ACCORSIE.  , Ji5e 4
1 1:47.202 +06.485  15:32:56.563 1 1:53.755 +09.437  15:33:03.116 1 1:52.858 +05.439  15:33:02.219 1 2:00376  +11.725  15:33:09.737
2 1:43.189 +02.472  15:34:39.752 2 1:44.996 +00.678  15:34:48.112 PR 1:47.419 —— 15:34:49.638 2 1:48.863 +00.212  15:34:58.600
3 1:43.424  +02707  15:36:23.176 B 1:44.312— 15:36:32.430 3 1:47.615 +00.196  15:36:37.253 3 1:49.175 +00524  15:36:47.775
4 141171 +00.454  15:38:04.347 4 1:44.498 +00.180  15:38:16.928 4 1:48.769 +01.350  15:38:26.022 4 1:49.053 +00.402  15:38:36.828
5 e 15:39:45.064 5 1:54.450  +10132  15:40:11.378 5 148769  +01350  15:40:14.791 5 1:50.520  +01869  15:40:27.348
6  1:40.923 +00.206  15:41:25.987 6 1:45.281 +00.963  15:41:56.659 6  1:49.888 +02.469  15:42:04.679 6 1:50.525 +01.874  15:42:17.873
7  1:42.518 +01.801  15:43:08.505 7 1:46.535 +02.217  15:43:43.194 7  1:48.864 +01.445  15:43:53.543 7  1:57.535 +08.884  15:44:15.408
8 1:42.712 +02.995  15:44:51.217 8 1:45.745 +01.427  15:45:28.939 8  1:48.776  +01357  15:45:42.319 8  1:49196  +00545  15:46:04.604
9 1:42.744 +02.027  15:46:33.961 9  1:46.928 +02.610  15:47:15.867 9  1:48235 +00.816  15:47:30.554 Y 1:43.651 — 15:47:53.255
10 1:43.207  +02490  15:48:17.168 10 1:49.597  +05279  15:49:05.464 10 1:48.743  +01324  15.49:19.297 10 1:49.716  +0L065  15:49:42.971
11 1:56.931 +16.214 15:50:14.099 11 1:49.293 +04.975 15:50:54.757 11 1:52.107 +04.688 15:51:11.404 11 1:51.405 +02.754 15:51:34.376
Fastest lap: 1:39.360
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Ottobiano 12 03 23

Comitato
Regionale
Lombardia

Campionato Regionale

Motocross 2023

85 Senior - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.13-#22 MARTELLIA. [1”25"23% 2 1:54.124 +00.599  15:35:07.144 5  1:56.587 +00.602  15:41:07.660 8  1:59.339 +01.400  15:47:12.460
1 1:58.370 111555 15:33:07.731 3 1:54.035 +00.510  15:37:01.179 6 1:56.485 +00.500  15:43:04.145 9  1:59.446 +01.507  15:49:11.906
3 2:03.876 117061 15:35:11.607 4  1:54.686 +01.161  15:38:55.865 7  1:57.026 +01.041  15:45:01.171 10 1:58.229 +00.290  15:51:10.135
3 1:49.826  +03.011  15:37:01.433 5 - 15:40:49.390 8 1:58.401 +02416  15:46:59.572 Po. 23 - # 338 TROMBETTA | Di:f,’ ;rig;
A o 153848248 6 1:55.376 +01.851  15:42:44.766 9 1:57.370 +01.385  15:48:56.942 1 2:14.989 118514 15:33.24.350
5 1.48.485 LOL670 154036733 7  1:57.081 +03.556  15:44:41.847 10 e 15:50:52.927 5 2:00.340 L03.865  15:3524.690
6 1:49.230  +02415  15:42:25.963 8 1:57.705  +04.180 154639552 Po. 20 - # 204 BOCCALON T. Difi‘ ;rgz 3 1:59.010  +02.535  15:37:23.700
7  1:49.926 +03.111  15:44:15.889 9 1:57.689 +04.164  15:48:37.241 1 2:05.342 +09.302  15:33:14.703 4 1:56.701 +00.226  15:39:20.401
8  1:49.359 +02.544  15:46:05.248 10 1:58.833 05308 15:3036.074 2 1:57.751 +01.711  15:35:12.454 5  1:58.965 +02.490  15:41:19.366
9  1:48.642 +01.827  15:47:53.890 Po. 17 - # 10 PIZIALI M. Difi' TE% 3 1:57.008 +00.968  15:37:09.462 6 2:01.582 +05.107  15:43:20.948
10 1:49.890 +03.075  15:49:43.780 1 2:11.784 +18.363  15:33:21.145 4 —ee- 15:39:05.502 7 1:58.527 +02.052  15:45:19.475
11 1:51.949 +05.134  15:51:35.729 2  1:57.631 +04.210  15:35:18.776 5 1:57.886 +01.846  15:41:03.388 8 1:58.970 +02.495  15:47:18.445
Po. 14 - # 720 VIGANO" G. Dif+f« ;r‘[gf:) 3 1:54.316 +00.895  15:37:13.092 6 1:57.028 +00.988  15:43:00.416 9 15:49:14.920
1 1:57.642 £09.000  15:33:07.003 I 1:53.421 15:39:06.513 7  1:58.649 +02.609  15:44:59.065 10 1:59.817 +03342  15:51:14.737
2> 1:50.029  +01.387  15:34:57.032 5 1:54312  +00891  15:41:00.825 8 1:59.095  +03.055  15:46:58.160 Po. 24 - # 32 VERDEROSA P. Dif:' ;rigop
3 e 15:3645.674 6 1:56.735 +03.314  15:42:57.560 9  1:58.185 +02.145  15:48:56.345 1 211483 o13114 153320844
4 1:49.885  +01.243  15:38:35.559 7 1:57.758  +04.337  15:44:55.318 10 1:57.078  +0L038  15:50:53.423 2 1:59.948  +01579  15:35:20.792
5  1:51.109 +02.467  15:40:26.668 8 1:56.196 T02775 154651314 Po. 21 - #2 MAPELLIT. Difi‘ ir:_ma(; R 1581360 IS 15:37:19.161
6 1:50.276 +01.634  15:42:16.944 9 159423 06002 15:48:50.937 1 2:12.657 +16.143  15:33:22.018 4 1:58.441 +00.072  15:39:17.602
7  2:03.877 +15.235  15:44:20.821 10 1:57.005 +03.584  15:50:47.942 2 1:59.420 +02.906  15:35:21.438 5 1:59.480 +01.111  15:41:17.082
8  1:52.362 +03.720  15:46:13.183 Po. 18 - # 235 CASELLO M. Difi' ;rg% 3 1:58.441 +01.927  15:37:19.879 6 1:59.786 +01.417  15:43:16.868
9  1:52.415 +03.773  15:48:05.598 1 2:08.826 +14.823  15:33:18.187 4 1:58.454 +01.940  15:39:18.333 7  2:00.148 +01.779  15:45:17.016
10 1:54.601 +05.959  15:50:00.199 2  1:55.783 +01.780  15:35:13.970 5  2:00.399 +03.885  15:41:18.732 8 1:59.606 +01.237  15:47:16.622
Po. 15 - # 230 BARBONI M. Dif: ir'gt:) 3 1:55.786 +01.783  15:37:09.756 6  1:58.545 +02.031  15:43:17.277 9  2:05.035 +06.666  15:49:21.657
1 2:06500 +13777  15:33:15.865 4  1:57.024 +03.021  15:39:06.780 7  2:00.060 +03.546  15:45:17.337 10 2:01.591 +03.222  15:51:23.248
2 1:52728  +00.001  15:35:08.583 5 157423 403420 15:41:04.203 8 T 1547113851 Po.25-#279 BIANCHIF. 7 (0%
3 1:54.155 101428 15:37:02.748 6 1:56.849 +02.846  15:43:01.052 9 1:57.280 +00.766  15:49:11.131 1 200927 V11963 15:33.14.288
4 1:53.905  +0L178  15:38:56.653 7 1:58.652  +04649  15:44:59.704 10 1:57.514  +01.000  15:51:08.645 2 2:45.920  +52956  15:36:00.208
5  1:53.227 +00.500  15:40:49.880 8  2:00.280 +06.277  15:46:59.984 Po. 22 - # 88 TOSINI L. Difi' irgz EB 1:52.964 NS 15:37:53.172
6 —eeeee 15:42:42.607 9 155434 *01431 154835418 1  2:10.820 +12.881  15:33:20.181 4 1:57.388 +04.424  15:39:50.560
7  1:54.907 +02.180  15:44:37.514 L 1:54.003 15:50:49.421 2 1:59.449 +01.510  15:35:19.630 5  1:55.398 +02.434  15:41:45.958
8 1:57.913 +05.186  15:46:35.427 Po. 19 - # 985 DI SANTO E. Ditﬁ' ;rgi) 3 1:59.010 +01.071  15:37:18.640 6 1:54.890 +01.926  15:43:40.848
9 1:56.480 +03.753  15:48:31.907 1 2:09.631 +13.646  15:33:18.992 4 —eee15:39:16.579 7  1:58.306 +05.342  15:45:39.154
10 1:57.446 +04.719  15:50:29.353 2  1:57.380 +01.395  15:35:16.372 5  1:59.145 +01.206  15:41:15.724 8 1:58.607 +05.643  15:47:37.761
Po. 16 - # 287 GIGLIO V. Difi— :fgf:) 3 1:58.419 +02.434  15:37:14.791 6 1:58.983 +01.044  15:43:14.707 9  1:59.043 +06.079  15:49:36.804
1 2:03.659 +10.134  15:33:13.020 4 1:56.282 +00.297  15:39:11.073 7  1:58.414 +00.475  15:45:13.121 10 1:53.721 +00.757  15:51:30.525
Fastest lap: 1:39.360
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Comitato Campionato Regionale

Regionale

Lo% bardia Motocross 2023
Ottobiano 12 03 23 85 Senior - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 26 - # 186 BUTTIGLIERI T ™} {2 4 1:51291  +00760  15:38:44.543

1 2:13.931  +14734 153323292 5 1:51.420  +00885  15:40:35.963

2 2:03504  +04397 153526886 6 1:52.962  +02431  15:42:28.925

3 2:00515  +0L318  15:37:27.401 7  1:53.579  +03.048  15:44:22.504

4 1:59.675  +00478  15:39:27.076 8 1:51.275  +00.744  15:46:13.779

9 3:57.960 +2:07.429 15:50:11.739

5 ——— 15:41:26.273
6 2:01.766 +02.569  15:43:28.039 Po. 30 - #710 CONTARDO A Diﬁ'zpignrfs
7  1:59.639  +00442  1545:27.678 1 2:19.526  +13412  15:33:28.887
8  2:00.078  +00.881  15:47:27.756 2 2:10420  +04306  15:35:39.307
9  2:03.699  +04502  15:49:31.455 3 2:07.075  +00961  15:37:46.382
10 2:03.442 +04.245 15:51:34.897 B 2:06.114 15:39:52.496
Po.27-#181VERSACIF. ' 1'|o 5 208709  +02595  15:42:01.205

1 2:08.340  +08.697  15:33:17.701 6 2:10.287  +04173  15:44:11.492

2 2:06.012  +06369  15:35:23.713 7 2:09.938  +03824  15:46:21.430

3 e 15:37:23.356 8 2:09.598  +03.484  15:48:31.028

4 2:02.632  +02989  15:39:25.988 9 2:07.907  +0L783  15:50:38.935

5 2:04782  +05139 154130770 Po. 31 - #36 SCARAMELLAF °\5 o
6 2:03.980  +04337  15:43:34.750 1 2:19.133  +09.678  15:33:28.494
7 2:01.650  +02.007  15:45:36.400 2 2:10.192  +00.737  15:35:38.686
8 2:08.903  +09.260  15:47:45.303 ER 2:00.455 T 15:37:48.141
9  2:05.860  +06217 154951163 4 2:15164  +05709  15:40:03.305
10 2:07.482  +07.839  15:51:58.645 5 2:17.544  +08.089  15:42:20.849
Po. 28 - # 67 BUSSOLENIN.  *y5 | o 6 2:21340  +11885 154442189

1 2:13242  +12534  15:33:22.603 7 2:19.218  +09763  15:47:01.407

2 2:03.180  +02472  15:3525.783 8 2:16.901  +07.446  15:49:18.308

3 I 15:37:26.491 9 2:15.773 +06.318 15:51:34.081
4 2:03.130 +02.422 15:39:29.621
5 2:04.828 +04.120 15:41:34.449
6 2:07.213 +06.505 15:43:41.662
7 2:07.045 +06.337 15:45:48.707

8 2:07.795 +07.087 15:47:56.502

9 2:06.257 +05.549 15:50:02.759

Diff. Primo

Po. 29 - #210 BERTACCON. 45 |ans

1 2:02.576 +12.045  15:33:11.937
2 -~ 15:35:02.468

3 1:50.784 +00.253 15:36:53.252

Fastest lap: 1:39.360
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